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Træningskamp mod HIK (1-2) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 14. februar 2011] 

  
 

Så skulle vi i gang med den første trænings kamp og vi stillede med noget nær stærkeste hold,  

Fra starten vidste vi at HIK er et stærkt hold og aftalte at spille koncentreret og ikke smide 

bolden væk, der blev spillet flot bold og alle løb den ekstra meter der skal til for at holde trit 

med HIK, dette virkede også ca. 15 minutter og så skiftede vi Frank J ud med Ole, hvilket var 

lidt uheldigt for ud over at HIK flyttede spillet over i deres venstre side og Ole ikke fik 

opbakning fra Vlad der lige var kommet ind og siden derfor blev hullet som en si betød 1-2-3 

mål på 5 minutter, så blev Mike skadet og folk mistede gløden så ved halvlegen stod den 6-0 

I pausen aftalte vi at starte på en frisk, og sagde derfor at den stod 0-0 og at alle skulle viske 

tavlen ren og arbejde som i starten af 1. halvleg, utroligt at vi kan give bolden op, tabe den og 

efter 1½ minut scorede HIK igen, resten af halvlegen lallede vi rundt, folk som Robert og Vlad 

der ellers plejer at være i for luntede, Ole måtte jeg selv som dommer rende og dirigere med 

osv.  

Hvis ikke HIK selv kunne komme frem til mål chance så spillede vi dem fri, det ene drop efter 

det andet og et selvmål betød slutresultat på omkring 12-0 

Jeg kan ikke huske at vi på noget tidspunkt har spillet så dårligt før og sagde efter kampen at 

jeg gerne så folk begynde at løbetræne lidt så de i det mindste kan løbe når vi smider bolden 

væk, se bl.a. på Hintsmann der trods en vægt der aldrig har været større, nu løber 2 gange 

om ugen rundt om Damhus søen, Ludwig og Disse der på trods af at de bliver 50 år i år stadig 

løbe hele kampen grundet en god grundform, for mig selv kan jeg sige at jeg cykeltræner 1 

time 3 gange om ugen og derfor har en god bund form, selv om det er andre muskler man 

bruger, kan man blive ved lidt længere en ???? :O) mange andre spillere 

Glæder mig til at se jer igen den 27/2 kl. 13 på Tvedvangen ved Herlev skøjte hal.  
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BK Fremad Valby vs. B1960 (1-1) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 29. april 2011] 

 

 

Første kamp var mod Fremad Valby, hvor vi blev 14 mand med hiv og sving, havde en god 

snak inden kampen og aftale at fortsætte de gode takter fra træningskampene. 

Vi spillede rigtigt flot, kom godt rundt på hele banen og lukkede flot af, kun på enkelte boldtab 

blev Valby farlige. 

På en god stikning op af højre fløjen kom vi til baglinien, blev presset så vi spillede skråt 

bagud til Niels som driblede, driblede og driblede for til sidst at sætte bolden ind til 1-0 

Stillingen holdt til pausen og vi var rimelig positive, kun et minus i Hintsmann der pga. svag 

overvægt blev skadet efter de første 5 minutter. 

Vi skiftede rimeligt meget ud i anden halvleg, men alligevel var det en lidt træt og 

ukoncentreret spiller der ikke clearede en bold så Valby ufortjent fik 1-1. 
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HB vs. B1960 (1-0) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 29. april 2011] 

 

Så havde vi 2 aflyste hjemmekampe inden vi besøgte Fælledparken og HB, vi stillede med 14 

friske og 3 spillere som ekstra reserver, det kunne ikke gå galt. 

HB havde ikke det store at komme med og det eneste jeg havde advaret mod var der dybe 

stikninger til angriberne, dette prøvede de et par gange uden held, vi havde kontrol over spillet 

og spillede rigtigt flot rundt, desværre var vi ikke farlige i front, fik aldrig den sidste aflevering 

og kom den frem, hoppede og dansede bolden som en gal (utroligt at vi 3 uger henne i 

sæsonen har så dårlige baner).  

Vi var igen ukoncentreret og driblede i eget forsvar med efterfølgende boldtab, og 2 mod 1 

kunne Peter ikke klare den. 

Dette var den eneste chance HB havde og da vores skud blev reddet på stregen eller gik rundt 

om målet måtte vi indkassere årets første nederlag. 
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Vestia vs. B1960 (1-0) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 12. maj 2011] 

 

Så kom dagen hvor vi skulle møde det absolutte tophold efter 5 kampe, 15 point og en 

målscore 25-3, og så efter sidste uges skandale kamp mod Vanløse, hvor intet fungerede i sne 

og slud. 

Vi stillede med 2 ”nye” mand, Michael Wendt der har holdt ½ års pause med dårlig ryg og 

Christian der havde spillet 1 trænings kamp i vinters, samtidig gjorder holdlederen comeback 

da Søren Frederiksen glemte at komme, fra start af sad vi godt på kampen, alle løb for 

hinanden og der var flot spil op af banen, banen var meget kort så for dybe stikninger nåede 

deres målmand, men alligevel var det os der havde de store chancer og vi skulle have scoret 1 

pind eller 2 i første halvleg, men desværre stod den 0-0 i pausen. 

I slutningen af første halvleg var der kommet 2 reserver til Vestia, et par unge knægte der 

max var oldboys og det var måske deres hemmelige våben til 1. pladsen i rækken for i anden 

halvleg var kampen mere lige, dog med den forskel at deres 2 unge løb meget op og brød 

meget af vores opspil, og på et målspark fra os snuppede de bolden og på kontraen scorede de 

til 1-0.  

Dette betød ikke at vi faldt sammen, tværtimod kæmpede vi endnu mere og dommeren snød 

os for er frispark 2 meter fra feltet hvor de brugte armen, vi havde en afslutning på stolpen og 

en helflugter fra Bent som målmanden heldigt viftede til hjørne, desværre betød det intet for 

resultatet, at vi belejrede dem de sidste 5 minutter, hvor bolden kun sjældent nåede op til 

midten, kampen sluttede 1-0 til Vestia, der stadig er ubesejret. 

Som vi spillede i denne kamp, er jeg ikke bange for de næste mange kampe, alle spillede 

fantastisk og ikke en skal høre noget for manglende kampgejst, flot arbejde af alle. 
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B1960 vs. Hvidovre (1-3) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 1. juni 2011] 

 

Efter den fantastiske kamp mod Vestia, havde vi store forventninger til mødet med Hvidovre, 

desværre havde vi mange afbud, en der udeblev og ingen dommer, så 12 mand, en menisk 

der røg efter 5 minutter og alt alt for mange dumme fejl og slatne afleveringer, kampgejsten 

var væk og selv med en dommer der ikke var vant til at dømme og derfor overså 2 store 

offside betød at vi samlet set tabte 1-3.  

( vores målscore til 1-0 ?? )  

 

 

AB Tårnby vs. B1960 (2-4) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 1. juni 2011] 

 

Denne kamp skulle vaskes af og det skulle gå ud over Tårnby, vi havde igen svært ved at stille 

hold og først på kampdagen kom Leon og Kim B til, så vi var 13 mand, Martin og Leon 

dukkede op efter 10 minutter, men allerede der havde vi godt fat i kampen, et hjørnespark af 

Frank sejlede ind over, men blev skovlet ud til hjørne i den anden side, den tykke måtte over i 

modsatte side for at sparke og lagde igen et millimeter præcis indlæg som Kenn fik fumlet hen 

til Ole der lavede sin debut scoring i klubben med en tå hyler :O)  

Alle var stadig tændte, ved siden af Jesper og Niels på midtbanen kom Leon og Martin ind i 

stedet for Frank og Kim, spillet blev spredt godt ud, og bolden blev spillet flot rundt og alle løb 

den ekstra meter for hinanden, Bent og Michael stødte på skift med frem, Anjum og Axel 

lukkede deres angribere helt ned og på et read frem af banen blev Bent flæsket lige ved 

midtercirklen, Leon lagde et perfekt frispark som Wendt flot vippede ind med hoved uden 

chance for målmanden til 2-0 og Michaels debut mål for veteran holdet :O)  

Nu ville det ingen ende tage, alle gik i position for hinanden og løb om muligt endnu mere, på 

en kontra kom Kenn og Ole ind i feltet, deres forsvarsspiller fik reddet med hånden med efter 

følgende straffe.  

Martin tog resolut bolden lagde den på pletten og hamrede den ind til 3-0, nu var det som om 

vi slappede lidt af, Kenn havde en 200 % chance men hans venstre ben er bevisligt kun et 

støtteben !! på en tilfældig bold 3 minutter for tid ramte Tårnby spilleren den så heldigt at 
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vinden førte bolden over Sakko i målet, trods han kun stod 2 meter ude fra stregen og dette 

betød at Tårnby lagde kraftigt pres på os nu. 

I pausen aftalte vi at fortsætte det gode spil, der blev skiftet flittigt ud men alligevel fik de 

endnu et mål 2 – 3 og fik ekstra luft, Kenn blev skadet og måtte bæres ud, vi spillede nu kun 

med 1 mand fremme og på forunderlig vis fik Bent på et af hans utallige raid frem af banen 

spillet bolden ind til Hintsmann der med 2 skud finter og et forkølet skud sent bolden over 

stregen til slut resultatet 2-4 og årets første sejr :O)  

Det er svært at fremhæve nogle da alle som en kæmpede røven ud af bukserne og hvis den 

indstilling holder ligger der mange point til os fremover.  

 

 

B1960 vs. KFB (2-1) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 17. juni 2011] 

 

Vi spillede hjemme mod KFB som kom til Grønnemosen med masser af selvtillid og en fris sejr 

i bagagen. 

Fra start spillede de rigtigt godt og vi måtte kæmpe for at komme ind i kampen, heldigvis viste 

vores nye angrebsduo, Søren og Ole at de forstår hvad det drejer sig om, og på en dyb 

stikning sætter Ole den sikkert ind til 1-0. 

Desværre gik der ikke mere en 5 minutter før en forsvars fejl kostede en scoring i vores mål til 

pause stillingen 1-1. 

Vi spillede flot bold og mange kæmpede for holdet, Peter Møller dømte med ro og overblik, lod 

sig ikke genere af alle deres mange kommentarer. Folk er gode til at skifte ud og hele tiden er 

der friske folk til at løbe rundt i boldjagt, på endnu et flot angreb fik Søren banket bolden ind 

til slut resultatet 2-1 til os.  

Et hav af undskyldninger kom på bordet fra angriber og midtbane folk der havde masser af 

chancer til at lukke kampen meget før. Det høje græs var den mest brugte Søren og Martin 

:O) 
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Skovshoved vs. B1960 (2-1) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 17. juni 2011] 

 

Så skulle vi en tur til Skovshoved, vi havde 9 mand på kampdagen så vi måtte rive en et par 

gamle kaniner op af hatten, Jørgen ”gamle” Larsen 51 år og Johnny Kok støvede deres støvler 

af og stillede villigt op samt Leon der kom lige fra job så vi blev 12 mand, det var svært at 

finde stedet så de sidste kom lige til kampstart.  

Skovshoved er et hold af gamle førsteholds spillere, der kender hinanden ind og ud så vi måtte 

kæmpe for at erobre bolden, de pressede os overalt på banen så dette betød et hav fejl 

afleveringer, bla. valgte Frank at gå ud i pausen efter 10 ud af 10 aflevering i 1. halvleg ramte 

en modstander, i anden halvleg fortsatte vi med samme gode indstilling, kæmpede om hver en 

bold og kom da også frem til et par gode afslutninger, men desværre uden mål. På et meget 

flot angreb af skovserne kom de i dybden og ved et uheld fik Bent hånd på bolden med 

efterfølgende straffe og sikker scoring til 1-0. Øv men stadig arbejdede alle flittigt og på et 

sololøb af Niels der af driblede et par mand, spillede han Johnny fri der uselvisk spillede Ole 

blank foran mål og sikkert satte han den ind til 1-1 (han var blank fordi han stod offside). 

Desværre sker der for tit det at vi bliver lidt slappe i vores markeringer og på et hjørne slap en 

af deres folk fri ved bag stolpen og med hoved satte den ind til slutresultatet 2-1.        

Det er svært at fremhæve nogle, alle kæmpede men alle lavede et hav af fejlafleveringer, dog 

havde Frank rekorden!! 

 

 

B1960 vs. FA (2-2) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 17. juni 2011] 

 

Årets næst sidste kamp spillede vi hjemme i mosen mod FA2000, der ligger på en flot 3. plads, 

vi plejer at spille lige op med hinanden, men på deres hold er der næsten ingen af de gamle 

drenge, 4-5 mand var hvad vi kendte. 

Fra starten løb de fantastik godt for hinanden og vi blev tæsket rundt på banen i deres 1–2 

afleveringer, hvor de gang på gang satte os af, spillede den dybt i højre siden hvor rækkens 

højeste spille med ben på over 1 meter, spurtede fra alt og alle, heldigvis var de ikke så 

skarpe foran mål og efter deres pres de første 15 minutter fik vi også lov at være med i 

kampen, vi kom nu frem til flere chancer og skulle have scoret et par gange inden pausen, 
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desværre skete det igen at den lange løb fra os og smed bolden ind over, og som Martin 

poetisk sagde, valgte Anjum at skubbe bolden det sidste hen til deres angriber, der sikkert 

satte den ind til 1-0.  

Hurtigt derefter fik vi dog reduceret ved et godt mål af Søren og i starten af anden halvleg 

kom Leon også på tavlen med en sikker scoring efter en dødbold. Kort efter skulle Leon have 

lukket kampen med skud tæt forbi opstanderen og igen satte de deres lange lyn ind der efter 

et febrilsk hyg væk fra FA’s forsvar betød at hverken Bent, Wendt eller Niels nåede at se at 

han smuttede mellem dem og selv om han blev presset hårdt scorede han til 2-2 som også 

blev kampens resultat. 

Skulle der have været en vinder skulle det helt sikkert have været os med mega chancer til 

Ole alene med målmanden og tømmer den med skinnebenet :O))  

Årets sidste kamp er aflyst så nu kan i holde sommerferie, Ole holder sig som topscore 

sommeren over :O))) god sommer til alle  

 

HUSK AT HOLDE JER I GANG MED EN LØBETUR HEN OVER SOMMEREN 

 

 

B1960 vs. Fremad Valby  (1-3) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 25. august 2011] 

 

Vi havde flyttet kampen ud til Valby da vores bane stod under vand, vi havde debut af Stig 

som nu er blevet en gammel mand på 40 år :O)  

Vi spillede en flot første halvleg hvor vi sad på alt spillet, vi broderede os gennem deres 

forsvar og kom frem til mange store chancer, og med 2 mål af Ole og 1 af Martin var resultatet 

af vores anstrengelser  

Da anden halvleg var godt 10 minutter gammel smuttede den i forsvaret og Valby scorede til 

3-1, Hintsmann styrede udskiftningerne alle fik 5-10 minutter ude. 

Det er svært at fremhæve nogle for alle arbejdede fantastisk dog skulle Ole og Martin på 

toppen skulle have sat et par pinde mere ind. 
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FC Sydhavnen vs. B1960  (5-0) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 25. august 2011] 

 

Vi skulle møde det absolutte tophold som ikke havde sat 1 point til og de havde scoret 59 mål i 

10 kampe så der skulle helt sikkert lukkes af for skud, specielt forbi vi havde Frank på mål. 

Hele 1. halvleg spillede vi flot, dog blev vi aldrig rigtigt farlige på trods af at Heine Fanandez 

skulle debutere som angriber på holdet, Stig havde valgt at fejre sin 40 års fødselsdag med 

fruen, ham manglede vi lidt til af fordele spillet men Anjum, Niels, Martin og Bent kæmpede 

det bedste de kunne, desværre var de fleste af deres spillere større, hurtigere og en del yngre 

(gennemsnit på 39 år)  

1 minut før pausen kiksede de et indlæg og Frank blev passeret til 1-0. 

Så var luften ved at slippe op og selv om Claus B skiftede flittigt ud kom vi ikke med i deres 

kontra løb så det nettede fortjent 4 gange mere til slut resultatet 5-0 

Igen kan jeg ikke fremhæve nogle da alle kæmpe bravt, det havde dog været rart hvis deres 

spillere var fyldt 40 år på kampdagen :O)  

Tak til Peter Junker for denne gang og god arbejdslyst i Litauen  
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Skovshoved vs. B1960  (3-3) 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 19. oktober 2011] 

 

Skovshoved havde pænt sørget for en kunststofbane, da Grønnemosen stod under vand, så kl. 

20.00 havde jeg tilsagt 14 mand på Gentofte stadion.  

Desværre var der igen en der ikke huskede/mente han havde givet besked så 13 mand med 2 

gamle tilbagevendte (Mike og Henrik Friis) i truppen.  

Vi kom godt for start og spillede rigtigt flot fodbold, desværre sprang Mikes skade op igen og 5 

minutter blev det kun til i denne omgang, Ole (med det indre kraks kort) erstattede ham.   

Skovshoved har en mega stor neger og ham slog alle sig på, vi satte Wendt på ham ved 

hjørnespark, men lige lidt hjalp det, han majede Wendt ned og scorede på hoved til 1-0. 

Derefter lagde de et godt pres på os men med vilje og sjæl gik alle ind i nærkampene og et 

frispark udenfor deres felt betød at Leon lage en Ronaldo over mur og målmand til pause 

stilling 1-1. 

I anden halvleg fortsatte det gode spil, alle knoklede på og vi kommer frem til flere store 

chancer, bl.a. skulle både Ole og Stig have lavet en hver, men i stedet slog de en kontra og 

havde Frank været målmand, var han blevet i feltet.  

I stedet farer han frem som en anden forsvarsspiller, desværre stopper bolden og med en følt 

afslutning lægges bolden i mål, med Bent 30 cm. fra at redde den. Det gav Skovshoved flere 

kræfter og de pressede os på hele banen. 

Et frispark lige uden for feltet blev sikkert lagt over muren og ind i det korte hjørne hvor Stig 

forgæves dækkede op, på en eller anden tilfældig måde nåede den lille tykke målmand den og 

vippede den over mål. 

Derefter bølgede kampen frem og tilbage, vi belejrede deres felt og havde flere afslutninger og 

hjørnespark, på et af disse blev bolden clearet men på returen ind over helflugtede Kim Møller 

ind uden chance for målmanden  

Alle virkede tilfredse og spillet var meget omkring midtbanen hvor Stig, Henrik, Friis, Martin og 

ikke mindst Dennis gjorde et kæmpe arbejde, i forsvaret sørgede Wendt, Bent, Møller, Clemme 

og Benny for at lukke af og på skift stødte de med frem . 

Desværre blev vi lidt ivrige og ville gerne lukke kampen, så igen fik de en kontra der blev 

spillet dybt, så selv om Frank vippede bolden mod baglinjen lykkedes det deres angriber at 

stoppe den på selve linjen og vippede den ind til en fri mand der satte den ind til 3-2. 
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Med 5 minutter igen virkede kampen afgjort , vi havde dog ikke opgivet og på en dirgonal 

aflevering af Dennis, pillede Stig elegant bolden ned, med et følt skud, loppede han bolden 

over målmanden over i det lange hjørne til slutresultatet 3-3 

(godt jeg havde lade ham lave 3 af de afslutninger under opvarmningen :O) )  

Det er svært at fremhæve nogle da alle knoklede røven ud af bukserne og jeg glæder 

mig til sidste kamp den 27/10 mod FA2000 
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Afslutningsfest den 23/10-2011 

[Skrevet af Frank Jeppesen den 27. oktober 2011] 

 

Da tilmeldingen var på 7 mand måtte vi aflyse hos Lotte  

I stedet valgte vi at gå en tur i byen, Disse, Kim B, Bent, Kenn, Niels, og Frank, mens Anjum 

måtte melde fra og til gengæld kom Møller og Benny alligevel 

Vi mødtes på Delligencen i Korsgade, hvor den stod på 2 timer med billard, Kenn ville spille om 

noget og fik derfor lov at betale de 2 første omgange sjåt sammen med Frank og Niels  

Kl. 20 smuttede vi på India Corner på Nørrebrogade, hvor den stod på en gang blandet indisk 

mad, noget stærkt og andet rigtigt stærkt :o) Herfra lukkede bøde kassen og resten af aftenen 

var for egen regning. 

Efter maden smuttede vi tilbage til Delligencen og billard bordet, da de lukkede hed den 

Heimdal, desværre var billardet optaget så turen gik videre til Martine, Frank og Kenn nåede 

dog lige Nørre Kroen også 

På Martini stod den igen på Billard og der blev hældt rigeligt i halsen, der blev spillet flot billard 

men en enkelt kvinde mente noget andet og hun fik desværre den store overhaling af bl.a. 

Frank og Kim B 

Da vi jo ikke mente vi var berusede nok kørte vi så på Grøndals kroen og hvordan vi kom hjem 

vides ikke Bent skændtes med en Taxi chauffør, Kim B kig hjem og da han landede var det 2 

timer senere med jord og hul i hoved 

Møller havde hans mobil og ingen ved helt sikkert hvornår de var hjemme, jeg selv tror jeg har 

taget en Taxi, for Kenn og konen glemte at tage mig med fra Martini :o)  

 

Alt i alt en fantastisk hyggelig aften når nu vi måtte opgive Lotte som har en stor buket 

blomster til gode  

 


